Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES à Ilustríssima Senhora,

Nomara Aparecida Rodrigues, Diretora do Ciretran de Pindamonhangaba, estendendo a

todos os colaboradores, pelos relevantes serviços prestados à população.

II 1111111111111
Protocolo: 0000901/2015

11/05/2015 - 13:23:18
MOC Moção 39/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES À
ILUSTRÍSSIMA SENHORA. NOMARA APARECIDA RODRIGUES,
DIRETORA DO CINETRAN DE PINDAMONHANGABA.
ESTENDENDO A TODOS OS COLABORADORES. PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS À POPULAÇÃO.

APROVADA
1 1 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

É com grande orgulho que parabenizamos a Ilustríssima Senhora, Nomara Aparecida

Rodrigues, Diretora do Ciretran de Pindamonhangaba, estendendo a todos os

colaboradores, pelos relevantes serviços prestados à população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, ide maio de 2015.

Carlos Eduardo d 	ra-Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1